
NK Cleaning ApS

CVR-nr.: 43850970

Stillingvej 106
8471 Sabro

Årsrapport
14. februar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2024

Nana Kimi Filtenborg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NK Cleaning ApS
Stillingvej 106
8471 Sabro

CVR-nr.: 43850970
Regnskabsår: 14/02/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rengøringsvirksomhed samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret udviser et resultat på -44 t.kr. og selskabets balance pr. 31. december udviser en egenkapital på -4 t.kr.

Selskabets ledelse betragter resultatet som utilfredsstillende, og forventer en positiv udvikling i 2024.

Resultatopgørelse 14. feb. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		43.866
Personaleomkostninger	1	-82.136
Resultat af ordinær primær drift		-38.270
Øvrige finansielle omkostninger		-6.183
Ordinært resultat før skat		-44.453
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-44.453
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-44.453
I alt		-44.453

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.081
Tilgodehavender i alt		14.081
Likvide beholdninger		32.394
Omsætningsaktiver i alt		46.475
AKTIVER I ALT		46.475

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-44.453
Egenkapital i alt		-4.453
Modtagne forudbetalinger fra kunder		14.934
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.382
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.612
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		50.928
Gældsforpligtelser i alt		50.928
PASSIVER I ALT		46.475

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023
	kr.
Løn og gager	74.306
Pensionsbidrag	442
Andre omkostninger	7.388
	<u>82.136</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	1